
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: anagrafe@comunescillato.pa.it 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 28/06/2021 ai 
sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed integrato 
dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11..6 
 
Estratto della deliberazione 
n. 45 del  28/06/2021  presenti n. 3 
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa  
Oggetto: ACCOGLIMENTO ISTANZA STUDENTE UNIVERSITARIO SIG.RA . CHIARA 
BENTIVEGNA PER ATTUAZIONE TIROCINIO CURRICULARE PRESSO QUESTO ENTE E 
NOMINA TUTOR AZIENDALE NELLA PERSONA DELLA  D.SSA LUCIA MANISCALCO – 
SEGRETARIA  GENERALE  

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile del Servizio e ritenuta la stessa 

meritevole di accoglimento: 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL. vigenti; 

 

VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 

 

-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 

 

-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi 

interessati; 

 

ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 

 

DELIBERA 
1) Di accogliere l’istanza prodotta dalla studentessa universitaria Sig.ra Bentivegna Chiara, 

nata a Termini Imerese il 29/10/1998 e residente a Scil lato, Via Palermo, 10, 
C.F.BNTC98H 96L112O, iscritto al 4° anno del corso di Laurea  Magistrale a ciclo unico della 
Facoltà di Giurisprudenza presso l’Università di Palermo con la quale è stato richiesto la 
realizzazione di un tirocinio curriculare di formazione e di orientamento presso questo 
Ente, nell’area Amministrativa, giusta convenzione stipulata dal Comune con l’Università 
di Palermo  in data 04.03.2021, n. 566212; 

 

2) Di nominare, per i motivi di cui in premessa la d.ssa Maniscalco Lucia, Segretaria 
Generale di questo Ente, quale Tutor aziendale per la studentessa sopra nominata; 

 

3) Dare atto che per l’attività formativa curriculare che lo studente sopra nominato intende 
svolgere presso questo per il riconoscimento di n.6 crediti formativi universitari è prevista 
l’attuazione di n.150 ore di attività formativa che potranno essere effettuate nel periodo 
decorrente dal 29.06.2021 e sino al 13.08.2021, nella fascia oraria 8:00 / 14:00   dal 
lunedì al venerdì, e così per presuntive, complessive,  n.33 ore settimanali; 

 

4) Dare atto, inoltre, che la presente determinazione verrà trasmessa agli interessati oltre che 
pubblicata all’albo pretorio online dell’Ente per giorni 15 consecutivi. 

 



 
LA GIUNTA 

Inoltre, 
Visto l’O.A.EE.LL. 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 
 

DELIBERA 
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 12, comma 2, della L. R. 
44/1991; 
 

 


